
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2007 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 12.02.2007 r. 

w sprawie : Ogłoszenia Konkursu na opracowanie herbu Gminy Kowala  

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, tekst jednolity, ze zm.) zarządzam co następuje:: 

§1 

1. Ogłaszam konkurs na opracowanie herbu Gminy Kowala zgodnie 

z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

Zarządzenie wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu: 

1. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu 

2. Na stronie internetowej urzędu Gminy (BIP) 

 

                                                      §3 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 


